П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 августа 2024 г. с- Грачевка № 947

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Грачевского
муниципального округа на период с 2024 по 2034 годы

В соответствии с Федеральным законами от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным Законом от 7 декабря 2011 г.
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782
«О схемах водоснабжения и водоотведения», законом Ставропольского края
от 20.12.2018 г. N° 113-кз «О перераспределении полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения между органами местного
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и
органами государственной власти Ставропольского края», на основании
Устава Грачевского муниципального округа, администрация Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения
Грачевского муниципального округа на период с 2024 по 2034 годы.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы Граче.
муниципального округа, первый замест,
главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края ’ 1.Шкабурии